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AS.p.03

AS.p.04

AS.p.01

PP.p.19

VE.p.18

VE.p.22b
AS.p.02

PP.p.33

PP.p.26

VE.p.25

VI.p.17

VE.p.19

PP.p.01

VE.p.22a

VI.p.16a

VI.p.20

PP.p.27

VE.p.23

VE.p.21

VI.p.18

VE.p.10

VE.p.22c

PP.p.29

PP.p.32

VI.p.15

VI.p.29

PP.p.28

VI.p.22

PP.p.30

VI.p.19b

VI.p.16b

VI.p.16c

PP.p.31

VI.p.19a

AS.d.01

IT.a.11

VE.a.03

PP.a.32

IT.a.10

AS.a.04

SR.a.08

PP.b.41

PP.a.27

VE.a.04

IP.c.03

VE.a.05

PP.a.34

PP.a.33

PP.a.38

PP.a.29

PP.a.28

PP.b.42

VE.b.11

PP.a.36

VE.b.13

PP.a.26

IT.a.12

PP.a.25

IT.a.13a

PP.a.30

PP.a.12

PP.a.35

VE.b.10

PP.a.31

VE.b.12

PP.b.44

PP.b.43
PP.a.37

OGLIO

COSTE

MT.b.09

MT.b.10

MT.p.07

MT.p.06

MT.p
.06

VI.p
.24

Via 
Naz
iona
le

1650

1625

1700

1675

1750

1725

VAL DI CASOLA

VAL DI CASOLA

VAL DI CASOLA

DANNO

MEZULLO

CAVADOLO

PATENECCO

PETROLINI

BONASCIOLO

CASE PREVALE'

VALLE D' AVIO

CASE SPRADIZZA

BAITA DEL BEPI

BAITA DI CASOLA

ROCCOLO VENTURA

CAVAIONE DI FUORI

CAVAIONE DI DENTRO

Via Prevale'

Via Val D'Avio

Via Cavaione di Dentro

Via
 Pr
ed
az
zo

Via Traviolo

Via
 Ca
vaio
ne 
di F
uor
i

AV
IO

OGLIO

VAL DI CASOLA

VALLE DI CASOLA

FIU
ME
CO
LO

VAL DI CASOLA

VAL DI CASOLA

1110

112
0

1170

1180 114
0

1190

1130

1150

1175

1100

1160

12
10

1325

1275

13
50

1240

1230

1600

1625

1650

1375

12
80

1200

13
00

1425

1550

1775

1450

1700

1475

1310

1400

17
50

1500

18
50

1725

1800

1225

1220

1575

182
5

1675

12
70

152
5

13
20

12
6012
50

12
90

18
75

19
00

1475

1275

1575

12
40

1350

1450

124
0

1220

1150

13
00

1230

1170

1200
1300

1250

1250

1200

1475

17
25

1850

12
20

1120

1140

14
50

1160

1225

1140

1375

1150

1400

1825

157
5

1150

1550
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Comune di TEMU'
Provincia di Brescia

Piano di Governo del Territorio
Piano dei Servizi
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individuazione cartografica 

dei servizi esistenti e di progetto
(Sud)
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Legenda

!
!

!
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!

!!!!! Confine comunale del database topografico

!
!

! !

!
!

!!! Nuclei di Antica Formazione

Parco dell'Adamello

Parco nazionale dello Stelvio

Fiumi, torrenti, corsi d'acqua pubblici
Ambiti di maturazione dei diritti e crediti edificatori

1 Temu - Avio

2 Pontagna

3 Villa Dalegno

SERVIZI ESISTENTI
Sistema dell’istruzione (IS)

Sistema dell’istruzione (IS)

Sistema dei servizi di interesse pubblico (IP)
Sistema dei servizi di interesse pubblico (IP)

Sistema delle strutture religiose (SR)
Sistema delle strutture religiose (SR)

Sistema della cultura, sport e tempo libero (AS)
Sistema della cultura, sport e tempo libero (AS)

!

! Impianti di risalita

Area sciabile

Sistema del verde (VE)
Sistema del verde (VE)

Sistema dei parcheggi (PP)
Sistema dei parcheggi (PP)

Sistema mobilità e trasporti (MT)
Percorso ciclo e/o pedonale

Linee del trasporto pubblico

Æa Fermate del trasporto pubblico

Area di influenza fermate del trasporto pubblico

Sistema impianti tecnologici (IT)
Sistema impianti tecnologici (IT)

SERVIZI DI PROGETTO
Sistema dei servizi di interesse pubblico (IPp)

-----------
-----------
-----------
-----------
-----------
-----------

Sistema dei servizi di interesse pubblico (IPp)

Sistema delle strutture religiose (SRp)

-----------
-----------
-----------
-----------
-----------
-----------

Sistema delle strutture religiose (SRp)

Sistema della cultura, sport e tempo libero (ASp)

-----------
-----------
-----------
-----------
-----------
-----------

Sistema della cultura, sport e tempo libero (ASp)

Area sciabile

&- Campo scuola

Pista di sci nordico (pista di fondo)

Sistema del verde (VEp)

-----------
-----------
-----------
-----------
-----------
-----------

Sistema del verde (VEp)

Sistema dei parcheggi (PPp)

-----------
-----------
-----------
-----------
-----------
-----------

Sistema dei parcheggi (PPp)

Sistema mobilità e trasporti (MTp)
Percorso ciclo e/o pedonale

Sistema impianti tecnologici (ITp)

-----------
-----------
-----------
-----------
-----------
-----------

Sistema impianti tecnologici (ITp)

Sistema della viabilità (VIp)

-----------
-----------
-----------
-----------
-----------
-----------

Sistema della viabilità (VIp)

Rotatoria

Viabilità di by-pass

scala 1:2.000

PGT2013

Comune di Temù
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SERVIZI ESISTENTI 
Categoria Tipologia ID 

Sistema dell’istruzione (IS) 
a) scuola nido 
b) scuola dell’infanzia 
c) scuola primaria 

IS.a.01 
IS.b.01 
IS.c.01 

Sistema dei servizi di interesse 
pubblico (IP) 

a) servizi sociali 
b) sedi istituzionali 
c) vari 

IP.a.01 - 03 
IP.b.01 
IP.c.01 - 03 

Sistema delle strutture religiose 
(SR) 

a) chiese, edifici religiosi 
b) cimiteri 

SR.a.01 - 08 
SR.b.01 - 03 

Sistema della cultura, sport e 
tempo libero (AS) 

a) strutture sportive 
b) biblioteche, musei 
c) centri sociali e socioculturali 
d) area sciabile 

AS.a.01 - 04 
AS.b.01 
AS.c.01 
AS.d.01 

Sistema del verde (VE) a) verde attrezzato 
b) verde di arredo 

VE.a.01 - 06 
VE.b.01 - 14 

Sistema dei parcheggi (PP) 
a) parcheggio a raso pubblico 
b) parcheggio a raso privato 
c) parcheggio in struttura 

PP.a.01 - 38 
PP.b.01 - 44 
PP.c.01 - 06 

Sistema mobilità e trasporti (MT) a) percorso ciclo e/o pedonale 
b) linee e fermate del trasporto pubblico 

MT.a.01 - 16 
MT.b.01 - 14 

Sistema impianti tecnologici (IT) a) servizi tecnologici IT.a.01 - 13 
 

SERVIZI DI PROGETTO 
Categoria ID 
Sistema dei servizi di interesse pubblico (IPp)  IP.p.01 - 03 
Sistema delle strutture religiose (SRp) SR.p.01 
Sistema della cultura, sport e tempo libero (ASp) AS.p.01 - 04 
Sistema del verde (VEp) VE.p.01 - 25 
Sistema dei parcheggi (PPp) PP.p.01 - 34 
Sistema mobilità e trasporti (MTp) MT.p.01 - 13 
Sistema impianti tecnologici (ITp) IT.p.01 - 03 
Sistema della viabilità (VIp) VI.p.01 - 30 
 

AS.p.03

VE.p.25

GOZZA

AVIO

1190

1250

1240

1260

1220

1230

1210

1200


